Henricus  Dei  gratia  Trevirorum  electus  universis  presentes  litteras  s 
inspecturis  a[c]  legi  audituris  salutem  in  Domino.  Noverit  universitas  vestra, 
quod  nos  fid eliter  recipimus  in  nostram  protectionem  et  conductum  dilectos 

burgenses  seu  cives  nostros  Manuellum  de  Troya  et  Reynerum  ejus 
nepotem,  Ogerura  Carenam  et  Rufinum  ejus  nepotem  Lumbardos,  eorum 
familiam  et  bona  ipsorum  atque  res  universas,  eundo,  stando  et  redeundo  lo 
per  totam  terram  nostram  et  districtum  nostrum  et  precipue  stando  et 
commorando  in  civitate  nostra  Treveri  tamquam  nostri  veri  et  proprii 
burgenses  sive  cives,  dantes  et  concedentes  eisdem  et  cuilibet  de  ipsorum 
familia  liberam  potestatem  et  licentiam,  ut  ex  nunc  usque  ad  proximam 
nativitatem  b.  Johannis  bapt.  et  deinde  usque  ad  decem  annos  continue  15 
subsequentes  possint  et  debeant  ad  eorum  voluntatem  stare  et  habitare 
in  dicta  nostra  civitate  Treveri  et  ibidem  habere  unam  mansionem.  Per- 

mittimus  etiam  et  toleramus,  ut  ipsi  in  eadem  civitate  et  mansione  rebus 

suis  et  pecuniis  utantur  et  de  eis  negotientur  ad  voluntatem  et  bene- 
placita  eorundem,  nee  nos,  ut  promittimus  bona  fide,  ipsos  propter  usum  20 
rerum  et  pecuniarum  suarum  et  negotiationem  aliquatenus  puniemus. 

Causaturi  nullatenus  eos  fuisse  in  minus  licito  usu  vel  negotiatione  ver- 
satos,  nee  aliquam  pretendemus  contra  eos  materiam  questionis,  per  quam 

in  rebus  vel  in  personis  eorum  possint  dampnificari  aliquatenus  vel  gra- 
vari,  set  ipsos  potius  eorum  conscientiis  relinquimus  in  hac  parte.  Non  25 
permittemus  etiam  ipsos  a  quoquam  impugnari,  perturbari  vel  etiam 

molestari.  Promittentes  pret'erea  burgensibus  eisdem  seu  civibus  nostris 
ipsos  cum  Omnibus  ipsorum  bonis  et  rebus  velut  proprios  burgenses 
nostros  sive  cives  defendere,  manutenere,  tueri  et  protegere  contra  omnes. 
Si  vero  contingeret,    quod  absit,    quod  dicti  burgenses  sive  cives  nostri,  30 
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eorum  familia  aut  aliquis  eorum  vel  ipsorum  res  sive  bona  ab  aliquibus 
vel  aliqiio  caperentur  vel  detinerentur,  ad  liberationem  et  absolutionem 
eorum  obtinendam  bona  fide  promittimus  laborare  pro  posse  nostro.  Et 
si  contingeret,  quod  absit,  ut  ipsi  vel  aliquis  de  ipsorum  familia  aliquod